
REF. GAV33465

640 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Gavà Mar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Gavà Mar »  08850

5
Sovrum  

3
Badrum  

270m²
Planlösning  

140m²
Totalyta

+34 930 231 984 gava@lucasfox.com lucasfox.se Avenida del Mar, número 3 local 2, Gavà – Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:gava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Ljust parhus på 270 m², med 5 sovrum och 3 terrasser och
direkt ingång till parken till salu i centrum av Gavà.

Lucas Fox presenterar detta parhus som får mycket naturligt ljus, beläget i centrum
av Gavà.

Huset är fördelat på fyra våningar.

Från entrén hittar vi till höger och vänster två direktingångar till garaget som har
plats för tre bilar. Dessutom har huset ett stort förråd, där du bland annat kan förvara
alla möjliga möbler, städredskap och kläder.

När vi går uppför trappan når vi första våningen. Till höger finns ett gästrum och
sedan ett kostnadsfritt badrum. Sovrummet är orienterat mot söder, så det är väldigt
ljust. Till vänster hittar vi köket, även det med samma inriktning.

På andra våningen hittar vi vardagsrumsdelen med matsal. Till höger hittar vi ett
stort bord där familjens måltider kan lagas och till vänster bekväma soffor med
sittgrupp och öppen spis.

På tredje våningen hittar vi nattområdet. Denna våning har två sovrum: på höger sida
hittar vi ett sovrum med dubbelsäng och till vänster, ytterligare ett dubbelrum.

Nattdelen sträcker sig till fjärde våningen, där vi hittar master bedroom med ett
helrenoverat badrum och ett omklädningsrum. Till höger, när vi lämnar sovrummet,
hittar vi ett område som för närvarande används som bokhandel eller kontor, men
som är ett mångsidigt område som även kan användas som sovrum. Denna våning har
också en terrass med full middags- och eftermiddagssol. Utanför, i ett litet rum, hittar
vi tvättstugan.

Slutligen, på vinden, hittar vi ett område som för närvarande används som kontor,
men det kan även användas som sovrum. Denna våning har också en stor terrass med
utsikt. Huset har solpaneler.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/gav33465

Utsikt över bergen, Terrass, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, Gemensam terrass,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Solpaneler, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Ljust parhus på 270 m², med 5 sovrum och 3 terrasser och direkt ingång till parken till salu i centrum av Gavà.

